
Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 1 Липатников Павел Ревда, Uraltrail 1995 0:43:30

2 25 Асоян Никита САШ-РОДНИК, Екатеринбург 1994 0:44:05

3 28 Давыдов Иннокентий Екатеринбург, лично 1986 0:45:39

4 29 Мартынов Алексей Березовский, лично 1980 0:50:55

5 2 Крупин Алексей Ревда, Uraltrail 1987 0:51:21

6 31 Байдерин Николай Екатеринбург, лично 1982 0:51:28

7 44 Касьянов Евгений Екатеринбург, лично 1983 0:51:52

8 3 Бегеев Антон Ревда, Uraltrail 1987 0:52:59

9 19 Кокорин Александр Екатеринбург, лично 1994 0:53:35

10 35 Привалов Алексей Двуреченск, ПАО КЗФ 1980 0:55:08

11 52 Суворов Сергей Екатеринбург, лично 1979 0:56:28

12 46 Павлов Андрей Екатеринбург 1976 0:57:28

13 37 Важенин Константин Березовский, RunBer 1982 0:58:21

14 8 Лапшин Игорь Первоуральск, лично 1973 0:58:52

15 33 Головачёв Константин Екатеринбург, лично 1983 0:59:10

16 36 Начаров Павел Runber, Березовский 1985 1:00:26

17 14 Лукашин Евгений Снежинск, лично 1991 1:00:31

18 47 Хорошун Дмитрий ДиванRacing, Екатеринбург 1987 1:01:00

19 17 Клементьев Александр Екатеринбург, лично 1965 1:02:10

20 16 Сивков Илья Екатеринбург, лично 1995 1:05:14

21 11 Kondrashov Vladimir Ростов-на-Дону, лично 1978 1:09:03

22 51 Палкин Никита ДиванRacing, Екатеринбург 1984 1:09:11

23 43 Федотов Юрий Екатеринбург, лично 1960 1:09:20

24 41 Начаров Михаил Березовский, RunBer 1987 1:09:43

25 38 Мурашко Алексей Екатеринбург, лично 1977 1:11:17

26 30 Крайзель Вадим IRC КГБ, Екатеринбург 1968 1:11:37

27 5 Давыдов Александр Свердловская обл., лично 1989 1:11:39

28 22 Могилат Дмитрий Екатеринбург, лично 1974 1:14:34

29 45 Огородников Алексей Екатерибург, УрФУ 1986 1:19:19

30 56 Юсупов Вадим Екатеринбург, лично, Екатеринбург 1982 1:21:10
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Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 20 Аввакумова Наталия Runber, Березовский 1981 0:57:38

2 24 Лапикус Ирина САШ-РОДНИК, Екатеринбург 1985 1:05:21

3 10 Воронович Алёна ШМБ 'Урал 100', Екатеринбург 1970 1:06:48

4 13 Несмелова Елена Runtime, Екатеринбург 1981 1:08:01

5 6 Пипляева Юлия Екатеринбург, лично 1980 1:10:07

6 12 Красовитова Екатерина Екатеринбург, лично 1984 1:11:10

7 39 Иванова Ольга Екатеринбург, лично 1987 1:11:15

8 34 Юлина Юлия Екатеринбург, лично 1984 1:12:34

9 23 Хасанова Татьяна Свердловская обл., лично 1964 1:13:15

10 21 Копылова Светлана Екатерибург, Adidas 1970 1:13:45

11 18 Россель Ирина Екатеринбург, лично 1980 1:14:02

12 40 Сельнихина Ирина Екатеринбург, лично 1980 1:14:04

13 4 Коновалова Анжела Алапаевск, Uraltrail 1989 1:14:14

14 7 Васильева Вера Первоуральск, лично 1989 1:15:47

15 32 Окунева Татьяна 5 Вершин, Екатеринбург 1993 1:16:33

16 42 Чаиркина Ирина Верхняя Пышма, лично 1985 1:16:34

17 48 Дунаева Екатерина ДиванRacing, Екатеринбург 1989 1:20:49

18 50 Вахрушева Анна ДиванRacing, Екатеринбург 1987 1:20:51

19 9 Сычева Ирина Екатеринбург, лично 1990 1:30:13

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 4 Коновалова Анжела Алапаевск, Uraltrail 1989 1:14:14

2 7 Васильева Вера Первоуральск, лично 1989 1:15:47

3 48 Дунаева Екатерина ДиванRacing, Екатеринбург 1989 1:20:49

4 9 Сычева Ирина Екатеринбург, лично 1990 1:30:13

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 1 Липатников Павел Ревда, Uraltrail 1995 0:43:30

2 25 Асоян Никита САШ-РОДНИК, Екатеринбург 1994 0:44:05

3 19 Кокорин Александр Екатеринбург, лично 1994 0:53:35

4 14 Лукашин Евгений Снежинск, лично 1991 1:00:31

5 16 Сивков Илья Екатеринбург, лично 1995 1:05:14

6 5 Давыдов Александр Свердловская обл., лично 1989 1:11:39

7 32 Окунева Татьяна 5 Вершин, Екатеринбург 1993 1:16:33

Женщины 

18 - 29 Ж 

18 - 29 М 



Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 20 Аввакумова Наталия Runber, Березовский 1981 0:57:38

2 24 Лапикус Ирина САШ-РОДНИК, Екатеринбург 1985 1:05:21

3 13 Несмелова Елена Runtime, Екатеринбург 1981 1:08:01

4 6 Пипляева Юлия Екатеринбург, лично 1980 1:10:07

5 12 Красовитова Екатерина Екатеринбург, лично 1984 1:11:10

6 39 Иванова Ольга Екатеринбург, лично 1987 1:11:15

7 34 Юлина Юлия Екатеринбург, лично 1984 1:12:34

8 18 Россель Ирина Екатеринбург, лично 1980 1:14:02

9 40 Сельнихина Ирина Екатеринбург, лично 1980 1:14:04

10 42 Чаиркина Ирина Верхняя Пышма, лично 1985 1:16:34

11 50 Вахрушева Анна ДиванRacing, Екатеринбург 1987 1:20:51

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 28 Давыдов Иннокентий Екатеринбург, лично 1986 0:45:39

2 29 Мартынов Алексей Березовский, лично 1980 0:50:55

3 2 Крупин Алексей Ревда, Uraltrail 1987 0:51:21

4 31 Байдерин Николай Екатеринбург, лично 1982 0:51:28

5 44 Касьянов Евгений Екатеринбург, лично 1983 0:51:52

6 3 Бегеев Антон Ревда, Uraltrail 1987 0:52:59

7 35 Привалов Алексей Двуреченск, ПАО КЗФ 1980 0:55:08

8 52 Суворов Сергей Екатеринбург, лично 1979 0:56:28

9 37 Важенин Константин Березовский, RunBer 1982 0:58:21

10 33 Головачёв Константин Екатеринбург, лично 1983 0:59:10

11 36 Начаров Павел Runber, Березовский 1985 1:00:26

12 47 Хорошун Дмитрий ДиванRacing, Екатеринбург 1987 1:01:00

13 51 Палкин Никита ДиванRacing, Екатеринбург 1984 1:09:11

14 41 Начаров Михаил Березовский, RunBer 1987 1:09:43

15 45 Огородников Алексей УрФУ 1986 1:19:19

16 56 Юсупов Вадим Екатеринбург, лично, Екатеринбург 1982 1:21:10

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 10 Воронович Алёна ШМБ 'Урал 100', Екатеринбург 1970 1:06:48

2 21 Копылова Светлана Екатерибург, Adidas 1970 1:13:45

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 46 Павлов Андрей Екатеринбург 1976 0:57:28

2 8 Лапшин Игорь Первоуральск, лично 1973 0:58:52

3 11 Kondrashov Vladimir Ростов-на-Дону, лично 1978 1:09:03

4 38 Мурашко Алексей Екатеринбург, лично 1977 1:11:17

5 22 Могилат Дмитрий Екатеринбург, лично 1974 1:14:34

40 - 49 Ж 

40 - 49 М 

30 - 39 Ж 

30 - 39 М



Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 23 Хасанова Татьяна Свердловская обл., лично 1964 1:13:15

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 17 Клементьев Александр Екатеринбург, лично 1965 1:02:10

2 43 Федотов Юрий Екатеринбург, лично 1960 1:09:20

3 30 Крайзель Вадим IRC КГБ, Екатеринбург 1968 1:11:37

50+ Ж 

50+ М 



Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 118 Маврин Александр Екатеринбург, лично 1983 0:34:11

2 27 Микрюков Никита ДЮСШ-19, Екатеринбург 2002 0:37:36

3 26 Замятин Никита ДЮСШ-19, Екатеринбург 2002 0:37:37

4 111 Усольцев Александр т/к 'Вентус', Ревда 1986 0:38:55

5 104 Егоров Иван Заречный, лично 1989 0:39:44

6 106 Кулаков Валерий Екатеринбург, лично 1947 0:39:58

7 105 Шуров Денис Екатеринбург ILR 2005 0:40:01

8 102 Чегодаев Алексей Екатеринбург, лично 1989 0:41:56

9 116 Шайхатаров Рафик т/к 'Вентус', Ревда 1993 0:43:52

10 112 Смирнягин Никита т/к 'Вентус', Ревда 2003 0:43:55

11 108 Набиев Денис Екатеринбург, лично 1983 0:45:07

12 113 Рыбин АлександрАлександр Екатеринбург, лично 1956 0:47:00

13 109 Ушаков Максим т/к 'Вентус', Ревда 2002 0:47:06

14 107 Хрущев ВалерийВалерий Екатеринбург, лично 1945 0:50:41

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 114 Пересветова Наталья Екатеринбург, лично 1976 0:43:34

2 110 Кузнецова Галина т/к 'Вентус', Ревда 1989 0:44:21

3 103 Дежнёва Юлия Екатеринбург, лично 1982 0:45:19

4 117 Маврина Юлия Екатеринбург, лично 1983 0:47:21

5 101 Лапочкина Ольга Екатеринбург, лично 1980 0:54:41

6 100 Коржавина Екатерина Заречный, лично 1984 0:56:54

7 115 Сельнихина София Екатеринбург, лично 2011 1:30:33

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 115 Сельнихина София Екатеринбург, лично 2011 1:30:33

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 105 Шуров Денис Екатеринбург ILR 2005 0:40:01

2 112 Смирнягин Никита т/к 'Вентус', Ревда 2003 0:43:55

3 109 Ушаков Максим т/к 'Вентус', Ревда 2002 0:47:06

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 110 Кузнецова Галина т/к 'Вентус', Ревда 1989 0:44:21

7 - 13 Ж

Зимний Trail "Шарташская снежинка"
9 декабря, 2018

г. Екатеринбург, Шарташ

Мужчины 

Женщины 

5 км

14 - 18 М

18 - 29 Ж



Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 27 Микрюков Никита ДЮСШ-19, Екатеринбург 2002 0:37:36

2 26 Замятин Никита ДЮСШ-19, Екатеринбург 2002 0:37:37

3 104 Егоров Иван Заречный, лично 1989 0:39:44

4 102 Чегодаев Алексей Екатеринбург, лично 1989 0:41:56

5 116 Шайхатаров Рафик т/к 'Вентус', Ревда 1993 0:43:52

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 103 Дежнёва Юлия Екатеринбург, лично 1982 0:45:19

2 117 Маврина Юлия Екатеринбург, лично 1983 0:47:21

3 101 Лапочкина Ольга Екатеринбург, лично 1980 0:54:41

4 100 Коржавина Екатерина Заречный, лично 1984 0:56:54

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 118 Маврин Александр Екатеринбург, лично 1983 0:34:11

2 111 Усольцев Александр т/к 'Вентус', Ревда 1986 0:38:55

3 108 Набиев Денис Екатеринбург, лично 1983 0:45:07

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 114 Пересветова Наталья Екатеринбург, лично 1976 0:43:34

Место № Фамилия Имя Команда Г. р. Результат

1 106 Кулаков Валерий Екатеринбург, лично 1947 0:39:58

2 113 Рыбин АлександрАлександр Екатеринбург, лично 1956 0:47:00

3 107 Хрущев ВалерийВалерий Екатеринбург, лично 1945 0:50:41

40 - 49 Ж

50 + М

18 - 29 М

30 - 39 Ж

30 - 39 М


